
 この度,栄えある国土交通大臣表彰を受賞させて頂きましのでご報告申し上げます。

この度の改定内容一式１１月２日に各正会員に本部より郵送されました。

お客様登録カードの見本、当支部ＨＰ書式一覧に掲載、ご利用ください。

神奈川支部　金子　眞紀子　支部長 が　国土交通大臣表彰　受賞　

建設機械レンタル業者登録制度　登録済企業１４６社　内　神奈川　10社　（2020年9月末　現在）

新年賀詞交歓会　　　　　　2021年1月27日（水）ホテルニューグランド （中　　止 ）

     　*******  ２０２１年　協会行事　予定   ********
第41回KL会ゴルフコンペ　2021年 1月14日（木）太平洋クラブ御殿場コース

建設機械レンタル管理士資格試験合格者数　全国　3266名　内　神奈川　132名（2020年9月末　現在）

☆KL会　参加受付中です。　お申込み　は　お早めに　どうぞ　☆

【　本部出向先　報告　事項　】

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2020年11月 の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2020年　　11月度理事会　 11月24日(火)　１５時～17時　　事務局

２０２１年度　可発資格試験・講習会ēラーニング・CBT化について

　新規申請８～９月　受講・受験９～１２月　　　日程にて実施予定

建設機械レンタル業者登録には建設機械レンタル管理士の資格が必要です。

事によると思っております。建設機械業界、初の女性の受賞者となりましたことを

大変光栄に思います。このコロナ時代に感染拡大防止などこれからの協会事業に対策を

とって参ります。よろしくお願いいたします。　 2020年11月25日　金子眞紀子

ひとえに会員皆様、また理事の皆様のご支持ご支援頂き２２年間協会業務に専念できた

自社の様式に合わせご自由に編集してご使用ください。　１１月２日公開済

神奈川支部HP　TOP画面の会員所在地図　を変更いたしました ：　自社の所在地区をご確認下さい。　　　　　

　更新申請４～５月　受講　５～７月（資格有効期限８月）日程にて実施予定

現在、新方式用試験問題及び講習内容を各分科会にて策定中。延期願いについては廃止。

他に、受験費用などの見直し。今年度の預かり更新費用は増額なしにて受講可能予定。

建設機械等レンタル基本契約　１１月１日改定版が発布されました。

第 ６4 号

２０２０ 年

１1月 3０ 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部
国土交通省より建設事業関係功労者(建設機械関係) 神奈川支部 支部長 金子眞紀子と

北海道支部 支部長 倉内広昭氏が受賞した表彰式典。１１月２５日 霞が関の国土交通省にて。


